ГЛАВА  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО БОГОРОДСКОЕ»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   ___26.03.2012____ №___6___

                   с. Богородское

О внесении изменений в состав комиссии по размещению муниципального заказа при администрации сельского поселения «Село Богородское», утвержденный постановлением главы сельского поселения от 02.11.2009 № 21

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в состав комиссии по размещению муниципального заказа:

1.1. Исключить из состава комиссии Парфенова Владимира Александровича – председателя комиссии.

1.2. Включить в состав комиссии Кольковец Дмитрия Сергеевича – председателя комиссии, главу сельского поселения «Село Богородское».

        2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения

«Село Богородское»                                                              Д. С. Кольковец